Willelmus del Hyl, Thomas de Dele, Robertus le Vernun, Eobertus Herberd,

Fetrus Ad, GalMdiis atte Forche, Johannes Phylip, Thomas Davy, Willelmus le

Wafre, qui dicunt super sacramentum suum quod:
—

Radulfus de Howe tenet cum tenentibus suis de feodo de Arundel, et Arundel {sic)

de rege, unum quarterium f. m. in Howe.

Matilda de Boyland tenet in dominico et in servicio de, abbate Sancti Edmuudi,
et abbas de rege, unum quarterium j.

f. in Howe.

Hugo le Vtr tenet in dominico et servicio de episcopo Elyensi, et episcopus de

rege, j. f. m. in Breg.

Ricardus de la Rokele tenet in dominico et servicio de domina Dionisia de

Monte Canioo, et eadem de Roberto de Tateshale, et idem de honore de Clare

di. f. m. in Apeton.

Abbas [de] Langeleye tenet in dominico et servicio
j. f. m. in Hekyngham de

domina Dionisia de Monte Caniso, et eadem domina de Roberto de Tateshale, et

idem Eobertus de honore de Clare, unde Oiiva de Rokhawe tenet unum quarterium
illius feodi et tenentes Simonis de Blaveneye quartern partem illius feodi.

Jacobus de Agis tenet in dominico et servicio de Hugone Bardolf, et Hugo de

rege, unum quarterium j.
f. in Eaveningham.

Nicholaus de Castello tenet in dominico et servicio de Roberto filio Walteri, et

idem de rege, j.
f. in Ravenyngham.

Idem Nicholaus tenet in dominico et servicio de Pelro Eoscelyn, et idem Petrus

de Costantino de Mortuo Mari, et idem de comite Warrennie et idem de rege,
di. f. in Ravenyngham.

Abbas de Langeleye et tenentes sui tenent in dominico et servicio de Eoberto filio

Walteri, et idem de rege, j. f. in Kirkely et Eavenyngham.

Johannes de Dunbeved et Isabella de Haggelee, cum tenentibus suis, tenent in

dominico et servicio de Johanne de iSegrave et idem de comite Marescallo, et idem
comes de rege ij.

f. et vicesimam partem J.
f. in Lodne.

Johannes Bygot, Walterus de Caam, Rogerus de Thueyt tenent in dominico et

servicio de abbate Sancli Edmundi, et abbas de rege j.
f. m. in Stokion, Kirxeby

et Geldeston.

Heredes Rogeri Frede, Henricus de Halis et alii tenentes tenent de Rogero de

Halis, et Rogerus de Roberto filio Walteri, et Robertus de rege, j. f. in Halis et

KiRKEBY.

Robertus Banyard et Johanna uxor ejus tenent in dominico et servicio de

Roberto filio Walteri, et Robertus de rege, ij. f. in Quetakir.

Robertus de Gilyngham et prior de Clauy et alii tenentes tenent in Thorp unumj
quarterium de Roberto de Tateshale et Robertus de rege, unde predictus prior
tenet terciam partem.
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Nicholaus le Pottere et tenentes teneinenti Johannis de Thorpdele et alii

tenentes tenent de priore monachorum Theford, et prior de heredibus Eoberti de

G-ris, et heredes de Petronilla de Valibus, et Petronilla de rege, unum quarterium
j.

f. in Thorp.

Johannes Bygot tenet in dominico et servicio de comite Mareacallo, et comes de

rege, vicesimam partem J. f. in Stokton.

Robertas de Vernon tenet in dominico et servicio, cum tenentibus suis, de
Roberto filio Rogeri, et Robertus de Hugone Bardolf, et Hugo de episcopo
Norwyci et episcopus de rege, dimidium quarterium j. f. in Halis.

Willelmus Roscelvn et prior ecclesie Sancti Trinitatis Norwyci tenent in

dominico et servicio de Willelmo le Mareschal et idem de rege unum quarterium
j.

f. m. unde dominus Willelmus tenet duas partes predicti quarterii et dictus prior
terciam partem in puram et perpetuam elemosinam.

HUNDREDUM DE HAPPYNG.

[Original inquisition printed pp. 434-5.]

HuNDREDUM DE ESTFLEG.

Nomina juratorum
—Jacobus de Eggemere, Willelmus Clere, Rogerus Harald,

Willelmus filius Hugonis, Nicholaus Harald, Petrus de Haryngby, Alexander de

Upgate, Johannes Siraund, Willelmus Elys, Robertus de Nes, Petrus de Rolesby et

Robertas le Clerk, qui dicunt super sacramentum suum quod :
—

Dominus Hugo Bardolf tenet manerium suum de Castre pertinens ad baroniam
de Canteleye per quod servicium ignorant.

Dominus Adomarus de Valencia tenet manerium de Fyleby pro tercia parte

j.
f. m. i.e. de domino rege.

Dominus Hugo Bardolf et heredes domini Willelmi de Stalham tenent unum
quarterium et dimidium f. m. de heredibus Mathei de Gunten in Scrouteby, et

predicti de episcopo, et episcopus de domino rege.

Dominus Willelmus de Boville tenet unum quarterium f. m. in Thirkeby de
manerio de Ouby, et heredes de Ouby de comite Marescallo, et comes de domino

rege.

HUNDREDUM DE WESTFLEG.

Nomina juratorum ad inquirendum de feodis militum in huudredo de Westfleg—
Johannes de Pykeringg, Simon Talifer, Willelmus filius Senescalli, Thomas de

Begevile, Simon de Rolesby, Willelmus de Holveston, Willelmus Arnald,

Reginaldus de Stow, Ricardus de Wynterton, Johannes Erl, Hubertus de Camera
et Rogerus de Aylesham, qui dicunt super sacramentum quod :

—

Abbas Sancti Benedicti de Hulmo tenet maneria sua de Askeby et Tiiirne de
domino rege pertinencia ad baroniam suam, per quod servicium ignorant.
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Willelmus de Ormesby tenent manerium sunm de Ouby pro j. f. de comite

Norffolkie, et comes de rege i.e.

Alexander de Claveryngg tenet in BuRGo j.
f. de Willelmo de Ormesby, et idem

de comite Norflfolkie, et comes de rege.

Petrus de Brampton tenet in Reppes unum quarterium j. f. de domino Hugone
le Veer, et idem de comite Norffolkie, et comes de domino rege.

Willelmus de Valibus tenet in Burgo di. f. de heredibus Willelmi de Stalham,
et iidem heredes de comite Norffolkie, et comes de domino rege.

Henricus Rose et percenarii tenent di. f. m. in Burgo de Ricardo de la Rokele,
et idem de comite Norffolkie et comes de rege.

Manerium de Rolesby, quod fuit Juliane le Peche, tenebatur de episcopo

Norwyci pro di. f. et idem episcopus de domino rege, set predictus episcopus modo
seisitus est de predicto manerio.

Robertus Byl tenet in Rolesby unum quarterium j.
f. de Bartholomeo de Burle

et Laurencio de Huntyngfeld et iidem Bartholomeus et Laurencius de episcopo

Norwyei et episcopus de domino rege.

Bartholomeus de Burle et Laurencius de Huntingfeld tenent in Martham
di. f. m, de episcopo Norwyei et episcopus de rege.

Ranulphus de Holbek tenet in Billokeby di. f. de Roberto de Gaston et Robertus

de episcopo Norwyei, et episcopus de domino rege.

Nicbolaus de Salicibus tenet in Clipesby et Reppes di. f. de Ranulfo de Holbek,
et idem de Roberto de Gaston, et Robertus de episcopo Norwyei, et episcopus de

domino rege.

Hundredum de CLAKCLOSE.

Inquisicio facta apud Shuldham die Mercurii proxima ante festum Gonversionia

Sancti Pauli anno regni regis Edwardi tricesimo primo de feodis militaribus, per
Hubertum Hakun, Johannem Tursebut, Radulfum de Marham, Walterum Curteys,
Johannem de Barsbale, Johannem filius Margarete, Edmundum de Leim, Thomam
de Watlington, Stephanum atte Flog, Willelmum atte Snore, Walterum Godsib et

Robertum de la More, qui dicunt super sacramentum suum quod :
—

Dominus Hugo Bardolf tenet honorem de Wirmegeye de domino rege i.e. per
baroniam.

Abbatissa de Marham tenet in Marham
j.

f. m. in puram et perpetuam
elemosinam de comite Warrennie, et idem comes de episcopo Elyensi, et

episcopus de domino rege.

Willelmus Belet, miles, tenet in Marham de hereditate Margerie uxoris sue

heredis Walteri de Marham
j.

f. m. de honore de Haghelee.

Prior de Shuldham tenet in Shuldham et Watlington medietatem
j.

f. m. et

unum quarterium j. f. m. in puram et perpetuam elemosinam de comite

Grloucestrie, et idem comes de domino rege.
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Hubertns Hakun et Cecilia uxor sua, cum aliis tenentibus, tenent in Shulditam,
TiiOEP, Stradesete et Foston de priore de Shuldham

j, f. et unum quarterium
j.

f. m. et idem prior in puram et perpetuam elemosinam de comite Gloucestrie,
et idem comes de domino rege, unde Alexander atte Dele de Foston et percenarii
sui tenent in Foston de dicto feodo unum quarterium j. f. m. Philippus Uncle et

Galfridus Grovile, Hugo Tany et Thomas de Eeinham et percenarii sui tenent in

Stradesete et Thorp quintam partem dicti feodi, Johannes filius Ade tenet in

Shuldham medietatem unius quarterii de dicto feodo, Adam Bucfys tenet in

Shuldham quartam partem unius quarterii de dicto feodo, Petrus Brun, Johannes

Ernald, Gralfridus Semelant et Kobertus de Dichingham cum aliis tenentibus
tenent in Shuldham sextam partem de dicto feodo.

Robertus de Watlyngton tenet tria quarteria j. f, m. in Watlyngton de domino

Hugone Bardolf et idem de domino rege.

Thomas de Watlyngton tenet in eadem quartam partem j.
f. m. de bonore de

Wirraegeye cum percenariis suis scilicet Waltero filio Mabilie, Willelmo Grindel,
Willelmo filio Nest, Stephano Bening et aliis, et dominus Hugo de domino rege.

Benedictus Russel tenet in Foston quartam partem j.
f. m. de honore de

Wirmegoye, et dominus Hugo de domino rege.

Sarra de Eston tenet in Thorplond medietatem j. f. m. de honore de Wirmegeye
et dominus Hugo Bardolf de domino rege.

Johannes Lovel tenet in Berton, Buketon, Bichamwelle et Matishale j. f. m.
de honore de Wirmegeye et dominus Hugo Bardolf de domino rege.

Robertus de Schales tenet in Berton j. f. m. de comite Gloucestrie et idem
comes de domino rege.

Edmundus de Lem, cum Eicardo le Jeuene, tenet in Berton medietatem

j. f. m. de domino Eoberto filio Walteri, et idem Eobertus de domino rege.

Dominus Hugo Bardolf tenet in Fincham duas partes j. f. m. nomine escaete de

domino rege pertinentes ad baroniam suam.

Johannes Curpel, miles, tenet in Fincham, Derham et Fordham medietatem

j. f. m. de domino Hugone Bardolf, et Hugo de domino rege.

Eogerus de Grancurt tenet in Finchaji terciam partem j. f. m, de domino
Waltero de Calthorp.

Sampson de Litelwelle tenet in Fincham medietatem j. f, m. de comite

Warrennie, et idem comes de domino rege.

Dominus Eobertus filius Walteri tenet in Fincham medietatem
j. f. m. nomine

escaete pertinentem ad baroniam suam.

Edmundus de la Combe, Johannes de Benefeld et Eadulfus Neubaud tenent in

Fincham medietatem
j.

f. m. de honore de Levres, scilicet de comite Warrennie, et

idem comes de domino rege.

Adam Talbot tenet in Fincham j. f. m. de Willelmo de Wancy, et idem
Willelmus de comite Warrennie, et idem de domino rege.